Resultat Aspoloppet 2019-11-30
Aspé forskningsanliggning (Oskarshamn)
3,6 km tunnellopp fran -450m upp till markniva

Herrar

Plac. Tid Férnamn Efternamn Fodelsear Férening

1 18:22 Gustav Runefors 2000 Slayers

2 18:27 Axel Granqvist 1999 Slayers

3 19:19 Jimmy by 1984 IK Hakarpspojkarna
4 19:50 Erik Wigle 2000 Slayers

5 21:14 Joar Hertin 2001 Slayers

6 21:20 Jesper Bjorkman 1985 Gamleby

7 21:38 Mattis Persson 2001 Slayers

8 21:44 Tobias Johansson 1981 Glasrikets RC Nybro
9 22:28 Roger Hakansson 1973 Kalmar RC Triathlon
10 22:38 Christer Svensson 1969 Vaxjo AlS

11 22:44 Albin Kronkvist 2001 Slayers

12 22:45 Albin Andersson 1999 Slayers

13 22:47 Martin Lindstréom 1993 SOK Viljan

14 23:18 Peder Bank 1969 OCR-Oskarshamn
15 23:26 Hugo Djurstedt 2001 Slayers

16 23:32 Per Hammarang Grip 1959 Hogby IF

17 23:53 Martin Stigmar 1975 LK Uven

18 23:55 lsac Ericsson 2000 Slayers

19 24:02 Emanuel Herberthson 2001 Slayers

20 24:17 Tomas Holmberg 1979 Centrum OK

21 25:03 Tor Magnusson 1966 Stockholm

22 25:10 Arvid Westerberg 2001 Slayers

23 25:59 Anders Adolfsson 1974 LK Uven

24 26:16 Jonny Johansson 1984 Hassleby SoK

25 26:33 Olof Ljunggren 2001 Slayers

26 26:36 Thomas Olesen 1972 IK Hakarpspojkarna
27 26:55 David Svensson 1973 Sub 40 Harriers
28 27:19 Lukas Kvist 2000 Hassleby SoK

29 27:45 Linus Sjéman 1993 OK Kroppefjall

30 27:46 Axel Frolich 1982 Link6pings Muay Thai
31 27:57 Henrik Johansson 1972 Hassleby SoK

32 28:02 Viktor Gustavsson 1992 Glasrikets RC Nybro
33 28:30 Thomas Emricsson 1967 Team Blekinge

34 28:31 Magnus Carlsson 1977 Vassmolosa

35 28:44 Kjell Nilsson 1973 Tyreso

36 28:47 Jesper Olsson 1987 Oskarshamn

37 28:49 Carl Andersson 2001 Oskarshamn

38 28:59 Tommy Nilsson 1981 Slimos Lopargrupp
39 29:10 Andreas Persson 1975 LK Uven

40 29:12 Erik Nilsson 1993 Oskarshamn

41 29:21 Mikael Martinsson 1985 Hassleby SoK

42 29:36 Andreas Hogstrom 1983 OCR-Oskarshamn / SKB
43 29:43 Jonny Bjorkman 1965 Vallentuna

44 29:52 Anders Braf 1961 Hassleby SoK

45 30:48 Stefan Olsson 1973 Slimos Loépargrupp
46 31:01 Linus Petersson 1987 Monsteras
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31:54
32:56
33:.01
33:.03
33:41
34:44
35:05
35:17
36:26
38:51

Tid

23:25
24:55
25:48
25:58
27:23
28:29
29:37
29:45
31:58
32:58
33:13
36:14
36:37
37:26
39:31
39:46

Bengt
Robin
Daniel
Okubatsion
Ulf-Peter
Torbjorn
Erik

Goran
Anders
Tomas

Fornamn
Emelie
Monica
Malin
Maria
Emma
Emma
Sendi
Sara
Frida
Kajsa
Alexandra
Tove
Linnea
Sofie
Marie
Isabelle

Bengtsson
Lundin
Norrby
weldegebriel
Sjéholm
Kvist
Martinsson
Gustavsson
Angsvik

Kvist

Efternamn
Rickardsson Braf
Svensson
Andersson
Wallen
Blomsterberg
Eidert

Kun Sabo
Jakobsson
Jakobsson
Hoégstrom
Hamn
Gdransson
Olsson
Strandberg
Erlandsson
Hehls

1961
1993
1995
1998
1965
1961
1992
1960
1961
2003

Fodelsear
1988
1978
1968
1981
1974
1985
1973
1991
1988
1983
1991
1988
1988
1984
1983
1995

Hassleby SoK
Alstermo

Kalmar

Nybro

Vaxjo AlS

Hassleby SoK
Hassleby SoK
Glasrikets RC Nybro
Stockholm
Hassleby SoK

Forening

Hassleby SoK

Vaxjo AlS
Oskarshamn
Vastervik

LK Uven

Emmaboda Verda OK
Oskarshamn

TEAM First Class Gym
TEAM First Class Gym
OCR-Oskarshamn
OCR-Oskarshamn
Monsteras

Borgholm
Farjestaden

Kalmar
OCR-Oskarshamn



